

KRYCÍ LIST - Ponukového rozpočtu

Názov stavby	Rakovice - Obytná zóna II.	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Komunikácie	EČO	
Názov časti		Miesto	Rakovice
Objednávateľ	Obec Rakovice	IČO	
Projektant	Miklovič	IČ DPH	
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Miklovič		29.03.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v SKK

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie stavenísk	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		128 790,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	128 790,29
24	20 % DPH	25 758,06
25	Cena s DPH (ř. 23-24)	154 548,35

E Pripočty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kázavá doložka	0
28	Zvýhodnenie +-	0

OBEC RAKOVICE
Obecný úrad
922 08 RAKOVICE

Ponukový rozpočet

Stavba: Rakovice - Obytná zóna II.

Objekt: SO 02 - Komunikácia

Časť:

Objednávateľ: Obec Rakovice

Dátum: 29.3.2022

JKSO:

EČO:

Spracoval: Miklovič

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o. Strojárska 5487., Trnava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				128 790,29
1		Zemné práce				44 368,76
1	11520-1115	Odvodňovacia zostava blokov ENREGIS - ponuka	ks	4,000	1 742,75	6 971,00
2	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	529,200	4,15	2 196,18
3	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 32 nad 100 do 1 000m3	m3	401,010	4,15	1 664,19
4	13220-1101	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v horn. tr. 3 do 100m3	m3	40,100	32,11	1 287,61
5	13220-1201	Hĺbenie rýh šírky do 2 m v horn. tr. 3 do 100m3	m3	40,900	23,11	945,20
6	162301101	Vodorovné premiestnenie ornice a výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500m	m3	1 011,210	1,76	1 779,730
7	167101102	Nakladanie výkopku z hornín 1 až 4	m3	1 011,210	2,02	2 042,644
8	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 3000m	m3	1 011,210	3,40	3 438,114
9	162501123	Príplatok za každý ďalší 1 km horniny tr. 1-4	m3	28 313,880	0,01	283,139
10	171201202	Uloženie prebytku zeminy na sklady nad 100 do 1 000 m3	m3	1 011,210	3,90	3 943,719
11	17110-1131	Násypy zhut. z hornín nesúdrž. a súdržných striedavo uklad.	m3	578,840	3,65	2 112,77
12	5834100043	Štrkodrva 0-63 mm	t	1 099,796	14,99	16 485,94
13	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	63,900	0,80	51,12
14	5724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	0,320	9,05	2,90
15	18110-1101	Uprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	63,900	0,25	15,98
16	18110-1102	Uprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 256,500	0,88	1 105,72
17	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500m2 hr. Do 20 cm	m2	63,900	0,67	42,81
2		Základy				5 669,22
18	21157-1221	Výplň odvodňovacích rebier kamenivom drobným ťaženým	m3	0,540	31,92	17,24
19	21256-1111	Výplň trativodov kamenivom hrubým drveným 4-16 mm	m3	42,000	54,66	2 295,72
20	21275-5114	Trativody drenážnych rúrok sv. 10 cm	m	167,000	3,28	547,76
21	26432-1111	Vrty pre piloty zapážené zvislé do 380 mm do 5 m v horn. 3	m	20,500	137,00	2 808,50
5		Komunikácie				56 425,22
22	56127-1116	Podklad zo zeminy slab. cem. S2 ROAD MIX hr. 30 cm	m2	1 256,500	1,84	2 311,96
23	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	166,500	3,81	634,37
24	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m2	46,000	5,12	235,52
25	56426-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	1 043,960	6,92	7 224,20
26	56483-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 10 cm	m2	166,500	3,81	634,37
27	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	m2	46,000	5,12	235,52
28	56486-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 20 cm	m2	949,050	6,92	6 567,43
29	573211109	Postrek asfaltový spojovací 0,60 kg/m2	m2	1 896,000	0,63	1 194,480
30	573231111	Postrek asfaltový spojovací PS CBP 0,90 kg/m2	m2	19,200	0,96	18,432
31	56516-1231	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 3. š. nad 3 m hr. 8 cm	m2	949,050	19,79	18 781,70
32	57713-2311	Betón asfaltový tr. 3 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m 4 cm	m2	949,050	13,84	13 134,85
33	59621-1122	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 300 m2	m2	252,500	12,89	3 254,73
34	592 456 210	Dlažba betónová HBB 50x50x6 farebná	m2	260,080	8,45	2 197,68
8		Rúrové vedenie				5 622,86
35	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 160	m	10,400	1,80	18,72
36	286102150	Rúrka tlaková PVC d 160x6,2x600 hrdlovaná	ks	2,000	31,70	63,40
37	286105350	Rúrka PVC odpadová rovná d 200y3,1	m	20,500	15,47	317,14
38	89594-1111	Zhot. vpust uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	ks	4,000	73,72	294,88
39	592238230	Vpust uličná betónová 6-50 61x50x5	ks	4,000	290,55	1 162,20
40	89920-2111	Osadenie mreže liatinových s rámom do 100 kg	ks	4,000	26,75	107,00
41	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	4,000	160,12	640,48
42	kalkul.pol.1	Plastová filtračná šachta ELWA F DN 400 + poklop	ks	4,000	754,76	3 019,04
9		Ostatné konštrukcie a práce				16 704,23
43	91400-111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo obj.	ks	4,000	30,41	121,64

44	404443220	Značky dopravné reflexné C2 70 cm ALR-I	ks	4,000	73,24	292,96
45	404459610	Stĺpiky AI 60/5 hladký drážkový	m	9,000	9,77	87,93
46	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu	m	172,900	8,69	1 502,50
47	592173060	Obrubník záhonový ABO 6-20 50x5x19	ks	357,000	2,12	756,84
48	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka	m	40,000	18,07	722,80
49	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	ks	326,000	5,26	1 714,76
50	91786-2111	Osadenie chodn. Obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka	m	276,400	14,72	4 068,61
51	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy tetísk, kryt živíchny	t	1 413,725	5,26	7 436,19

Celkom

128 790,29

